
›v Dodatek č. 1 ˇ 

ke Smlouvě O výpůjčce CJ MML 266792/19 ze dne 20. 1. 2020 

Půzčitel: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, nám. Dr. Edvarda Beneše 1, 460 59 Liberec 1, 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem mesta, 
IČO; 00262978 

Vggůzcˇitel: 
manž. Markéta Slívo r.:  1947 

Jiří Slíva, nar.: 1946 

manž. Mgr. Michaela Karásková, nar.:  1981 
Mgr. Jakub Karásek, nar.: 1983 

paní Andrea Jedlinková, nar.:  1970 

všichni trvale bytem  460 14 Liberec 14 

(společně takéjen „Smluvní Strany“) 

Registrační číslo smlouvy: CJ MML 266792/19 
Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 20. 1. 
2020: 

I) ČI. II Odst. 1 smlouvy ve znění: 
Půjčitel přenechává vypůjčiteli k bezplatnému užívání část pozemku p. č. 1982/1, 0 výměře 468 m2, dle snímku, který je jako příloha č. l, nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“) k dočasnému užívání za účelem: 

údržba gozemku 
a vypůjčitel předmět výpůjčky přebírá od půjčitele k l. 1. 2020, což obě smluvní strany 
stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 

se měnítakfo: 

Půjčitel přenechává vypůjčitelí k bezplatnému užívání část pozemku p. č. 1982/1, o výměře 
1 111 m2, dle snímku, který je jako příloha č. 1, nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“) k dočasnému užívání za účelem: 

údržba pozemku 
a vypůjčitel předmět výpůjčky přebírá od půjčitele k 1. 1. 2020, což Obě smluvní strany 
stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 

2) Uzavření Dodatku č. 1 bylo Schváleno na 19. schůzi Rady města Liberce dne 6. 10. 2020 
usnesením č. 889/2020/l. Zveřejnění na fyzicke' i elektronické úřední desce proběhlo 
v době od 17.9.2020 do 5. 10.2020. 

3) Ostatní ustanovení Smlouvy O výpůjčce CJ MML 266792/19 ze dne 20. 1. 2020 zůstávají 
v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, Z nichž tři obdrží vypůjčitel 
a dvě slouží potřebám půjčitele.



4) Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva ve znění tohoto dodatku bude uveřejněna 
v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno Za 
souhlas sjejich uveřejněním a Za souhlas subjektu údajů. 

Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 
l zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňovaní těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takoveho plnění bez právního 
důvodu, a to i V případě, že druhá strana takove' plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Smluvní strany jakožto Subjekty povinné dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon O registru smluv), se výslovně dohodly, že Smlouvu vč. jejich všech případných 
dodatků či změn zveřejní v souladu se zákonem O registru smluv v příslušném registru 
pújčitel. 

Příloha č. 1: Snímek

V Liberci dne ..... .. 

vypújčiıćız Pújčitęız 

..........

Mnvkćın sıivøvá UTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
primátor města 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 

Jirí Slíva 



Nígr. Niichaela Karásková 

Mgr. Jakub Karásek 

"JŠ/'z/.à'éë;{Li;'zií{x;ì;§,'v'à 
''''''''' 'ˇ


